

ÅRSREDOVISNING

för WK EL AB

Org.nr. 559260-1123

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kawa Ismail, Styrelseledamot
2025-09-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elservice, så som data-, tele-, tv- och elinstallationer. Samt installation av laddboxar.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 530 257	8 578 251	7 360 827	4 417 769
Resultat efter finansiella poster	29 375	978 332	2 026 366	1 784 636
Soliditet (%)	85,35	77,89	63,13	65,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 %, främst på grund av arbetsbrist och därmed färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	2 225 034	769 801	3 019 835
Utdelning		-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning		769 801	-769 801	0
Årets resultat			12 319	12 319
Belopp vid årets utgång	25 000	2 790 835	12 319	2 828 154

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 790 835
Årets resultat	12 319
	<u>2 803 154</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 803 154
	<u>2 803 154</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

WK EL AB

Org.nr. 559260-1123

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 530 257	8 578 251
Övriga rörelseintäkter		<u>164 221</u>	<u>261 531</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 694 478	8 839 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 049 105	-3 032 917
Övriga externa kostnader		-1 433 813	-2 147 837
Personalkostnader	2	-2 134 374	-2 650 834
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-40 998</u>	<u>-34 376</u>
Summa rörelsekostnader		-5 658 290	-7 865 964
Rörelseresultat		36 188	973 818
Finansiella poster			
Ränteintäkter		16 202	17 407
Räntekostnader		<u>-23 015</u>	<u>-12 893</u>
Summa finansiella poster		-6 813	4 514
Resultat efter finansiella poster		29 375	978 332
Resultat före skatt		29 375	978 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 056	-208 531
Årets resultat		<u>12 319</u>	<u>769 801</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>291 170</u>	<u>92 325</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		291 170	92 325
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>25 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		316 170	92 325
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		651 694	191 092
Fordringar hos koncernföretag		975 000	0
Övriga fordringar		413 570	129 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>243 331</u>	<u>361 885</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 283 595	682 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 128 509</u>	<u>3 556 926</u>
Summa kassa och bank		1 128 509	3 556 926
Summa omsättningstillgångar		3 412 104	4 239 141
SUMMA TILLGÅNGAR		3 728 274	4 331 466

WK EL AB

Org.nr. 559260-1123

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 790 835	2 225 034
Årets resultat	12 319	769 801
Summa fritt eget kapital	<u>2 803 154</u>	<u>2 994 835</u>
Summa eget kapital	2 828 154	3 019 835
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	446 000	446 000
Summa obeskattade reserver	<u>446 000</u>	<u>446 000</u>
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 915	0
Leverantörsskulder	258 035	283 013
Skatteskulder	0	405 326
Övriga skulder	120 354	121 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 816	55 445
Summa kortfristiga skulder	<u>454 120</u>	<u>865 631</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 728 274	4 331 466

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	117 318	123 127
	Inköp	0	65 000
	Försäljningar/utrangeringar	239 843	-70 809
	Utgående anskaffningsvärden	357 161	117 318
	Ingående avskrivningar	-24 993	-8 319
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	17 702
	Årets avskrivningar	-40 998	-34 376
	Utgående avskrivningar	-65 991	-24 993
	Redovisat värde	291 170	92 325

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Redovisat värde	25 000	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Kawa Ismail

Kawa Ismail

2025-09-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 september 2025.

Patrik Högström

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
